O MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - COMUNICADO - Processo nº 175/18 - Edital nº 175/18 – Concorrência Pública

nº 06/18. A Prefeitura torna público que a licitação em epigrafe, cujo o objeto é a contratação de empresa para Coleta,

Transporte e Destinação de Resíduos sólidos domiciliares da cidade de Guaíra-SP em aterro sanitário devidamente
licenciado, tendo a abertura de proposta marcada para o dia 17/01/19 às 10h30  foi SUSPENSO por prazo

indeterminado, tendo em vista pedido de LIMINAR, sendo posteriormente divulgada nova data da mesma forma, ou

seja, diária oficial do Estado de São Paulo, Diário oficial do Município e no site da prefeitura

http://guaira.sp.gov.br/category/concorrenciapublica/. Guaíra/SP, 16/Janeiro/2019 – José Eduardo Coscrato Lelis –
Prefeito.